Kunststoffschlauch PUN, PUN-DUO
537559056 |  | 09.04.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
537559056 |  | 09.04.2024
Kunststoffschlauch PUN, PUN-DUO
Merkmale
Auf einen Blick
Maximale Flexibilität bei Standardanwendungen und sehr große Kombinationsvielfalt.

537559056 |  | 09.04.2024
Kunststoffschlauch PUN, PUN-DUO
Bestellangaben
Bestellangaben PUN
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
3 mm Standard 0,004 kg/m blau 159660 PUN-3X0,5-BL
gelb 178416 PUN-3X0,5-GE
grün 178423 PUN-3X0,5-GN
rot 178409 PUN-3X0,5-RT
schwarz 159661 PUN-3X0,5-SW
silber 152583 PUN-3X0,5-SI
500 m blau 525745 PUN-3X0,5-BL-500
schwarz 553936 PUN-3X0,5-SW-500
silber 525738 PUN-3X0,5-SI-500
4 mm Standard 0,009 kg/m blau 159662 PUN-4X0,75-BL
gelb 178417 PUN-4X0,75-GE
grün 178424 PUN-4X0,75-GN
rot 178410 PUN-4X0,75-RT
schwarz 159663 PUN-4X0,75-SW
silber 152584 PUN-4X0,75-SI
500 m blau 525746 PUN-4X0,75-BL-500
schwarz 553937 PUN-4X0,75-SW-500
silber 525739 PUN-4X0,75-SI-500
6 mm Standard 0,019 kg/m blau 159664 PUN-6X1-BL
gelb 178418 PUN-6X1-GE
grün 178425 PUN-6X1-GN
rot 178411 PUN-6X1-RT
schwarz 159665 PUN-6X1-SW
silber 152586 PUN-6X1-SI
500 m blau 525747 PUN-6X1-BL-500
schwarz 553938 PUN-6X1-SW-500
silber 525740 PUN-6X1-SI-500
8 mm Standard 0,03 kg/m blau 159666 PUN-8X1,25-BL
gelb 178419 PUN-8X1,25-GE
grün 178426 PUN-8X1,25-GN
rot 178412 PUN-8X1,25-RT
schwarz 159667 PUN-8X1,25-SW
silber 152587 PUN-8X1,25-SI
400 m blau 525748 PUN-8X1,25-BL-400
schwarz 553939 PUN-8X1,25-SW-400
silber 525741 PUN-8X1,25-SI-400
10 mm Standard 0,049 kg/m blau 159668 PUN-10X1,5-BL
gelb 178420 PUN-10X1,5-GE
grün 178427 PUN-10X1,5-GN
rot 178413 PUN-10X1,5-RT
schwarz 159669 PUN-10X1,5-SW
silber 152588 PUN-10X1,5-SI
300 m blau 525749 PUN-10X1,5-BL-300
schwarz 553940 PUN-10X1,5-SW-300
silber 525742 PUN-10X1,5-SI-300
12 mm Standard 0,077 kg/m blau 159670 PUN-12X2-BL
gelb 178421 PUN-12X2-GE
grün 178428 PUN-12X2-GN
rot 178414 PUN-12X2-RT
schwarz 159671 PUN-12X2-SW
silber 152589 PUN-12X2-SI
200 m blau 525750 PUN-12X2-BL-200
72024/04 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
537559056 |  | 09.04.2024
Kunststoffschlauch PUN, PUN-DUO
Bestellangaben
Bestellangaben PUN
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
12 mm 200 m 0,077 kg/m schwarz 553941 PUN-12X2-SW-200
silber 525743 PUN-12X2-SI-200
14 mm Standard 0,095 kg/m blau 570390 PUN-14X2-BL
schwarz 570391 PUN-14X2-SW
silber 570389 PUN-14X2-SI
16 mm 0,129 kg/m blau 159672 PUN-16X2,5-BL
gelb 178422 PUN-16X2,5-GE
grün 178429 PUN-16X2,5-GN
rot 178415 PUN-16X2,5-RT
schwarz 159673 PUN-16X2,5-SW
silber 152590 PUN-16X2,5-SI
100 m blau 525751 PUN-16X2,5-BL-100
schwarz 553942 PUN-16X2,5-SW-100
silber 525744 PUN-16X2,5-SI-100
1) Standard: 50 m
Bestellangaben PUN-DUO
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 mm Standard 0,017 kg/m blau/schwarz 197396 PUN-H-4X0,75-DUO
0,018 kg/m 159674 PUN-4X0,75-DUO-BS
silber 152822 PUN-4X0,75-DUO-SI
6 mm 0,037 kg/m blau/schwarz 197397 PUN-H-6X1-DUO
0,038 kg/m 159675 PUN-6X1-DUO-BS
silber 152823 PUN-6X1-DUO-SI
8 mm 0,057 kg/m blau/schwarz 197398 PUN-H-8X1,25-DUO
0,06 kg/m 159676 PUN-8X1,25-DUO-BS
silber 152824 PUN-8X1,25-DUO-SI
10 mm 0,093 kg/m blau/schwarz 197399 PUN-H-10X1,5-DUO
0,098 kg/m 159677 PUN-10X1,5-DUO-BS
silber 152825 PUN-10X1,5-DUO-SI
1) Standard: 50 m
Bestellangaben – Produktbaukasten
​